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Türkiye Yeşil Sanayi Projesi'ne Katılmak İsteyen Firmalara Sistem Global’den Stratejik Danışmanlık

KOBİ’ler başta olmak üzere, katma değerli üretim hedefleyen her ölçekten şirkete büyüme odaklı iş
servisleri ve danışmanlığı sunan Sistem Global, TÜBİTAK’ın Türkiye Yeşil Sanayi Projesi
kapsamında açtığı Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük, Sanayide Yeşil Dönüşüm ve SAYEM Yeşil
Dönüşüm çağrıları için sunduğu uzman danışmanlık hizmetleriyle firmaların yeşil dönüşüm
yolculuğuna rehberlik ediyor.

Sistem Global, sanayide yeşil dönüşümün hız kazanması için kamu desteklerini etkin kullanan,
bütüncül danışmanlık yaklaşımıyla Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamındaki TÜBİTAK çağrılarına
başvuru yapacak firmaların yanında yer alıyor. Dünya Bankası tarafından 450 milyon dolar bütçeyle
fonlanan ve altı yıl sürecek Türkiye Yeşil Sanayi Projesi, sermaye şirketlerinin çevresel
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarını destekliyor. Proje kapsamında TÜBİTAK tarafından
yürütülen üç çağrı, özel sektörün Ar-Ge, inovasyon ve iş birliği kapasitesini artırmayı hedefliyor.
Sistem Global, bu üç çağrının her biri için proje tasarımından başvuru süreçlerine, konsorsiyum
oluşturmadan hakem sunumlarına kadar uçtan uca destek sunuyor.

1831 - Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Çağrısı

TÜBİTAK’ın sürekli başvuruya açık olan bu çağrısı kapsamında, KOBİ’lerin teknoloji ve yenilik
ihtiyaçlarını belirlemeleri ve yeşil dönüşüm süreçlerine stratejik yön çizmeleri amaçlanıyor. Toplam
20 milyon dolarlık bütçeye sahip çağrı, çözüm ortağı kuruluşlarla birlikte çalışmak isteyen KOBİ’lere
teknik yardım sağlıyor. Sistem Global, bu süreçte çözüm ortağı-yürütücü eşleşmelerinden proje
öneri formunun hazırlanmasına, başvuru sürecinin elektronik ortamda tamamlanmasından hakem
sunum hazırlıklarına kadar kapsamlı bir mentorluk hizmeti sunuyor.

1832 - Sanayide Yeşil Dönüşüm Çağrısı

Toplam 126,5 milyon dolarlık bütçeye sahip olan bu destek programı, yeşil dönüşüme yönelik
teknolojik çözümlerin ticarileşmesini hedefliyor. THS 5-9 aralığındaki projelerin prototip geliştirme,
validasyon, sertifikasyon, saha uygulaması gibi aşamaları destekleniyor. 2025 yılında üç dönem
halinde açılacağı planlanan çağrıların ikinci başvuru dönemi içerisinde bulunulmaktadır. Sistem
Global bu çağrı özelinde proje öneri formu, çevresel ve sosyal etki beyanı, ekonomik fizibilite
raporları hazırlığı ve değerlendirme sürecine hazırlık aşamalarında firmalara rehberlik ediyor.

1833 - SAYEM Yeşil Dönüşüm Çağrısı



25 milyon dolarlık bütçeyle oluşturulan bu çağrı, Türkiye’nin yeşil büyümesine katkı sağlayacak
yüksek katma değerli ürünlerin geliştirilmesini ve sanayiye yönelik Ar-Ge ağlarının oluşturulmasını
hedefliyor. Özel sektör liderliğinde konsorsiyum yapıları kurarak ortak vizyon geliştirmek ve
ürünleştirme odaklı Ar-Ge projeleri üretmek bu çağrının merkezinde yer alıyor. 2025 yılında üç
dönem halinde açılacağı planlanan çağrıların ikinci başvuru dönemi içerisinde bulunulmaktadır.
Sistem Global, konsorsiyum kurgusu, proje öneri formu, fizibilite raporları ve tüm başvuru süreçleri
boyunca danışmanlık sunuyor.

Sistem Global, yeşil dönüşüm çağrılarında başvuru süreçlerine destek olmanın yanı sıra, aynı
zamanda sürdürülebilir büyüme stratejilerine de entegre çözümler sunarak firmaların rekabet
gücünü artırmayı hedefliyor.
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